
ZÁPIS  č . 09/2023

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 15. 6. 2023

Přítomni: Marek Čipera, Ing. Viktor Hollmann, Ing. Štěpán Vinař
Omluveni: Ing. Lukáš Kovanda

Představenstvo informuje že, v období od poslední schůze:

1. schválilo podnájem bytu č. 3 v domě Jeremenkova 56,
2. byla provedena úprava zeleně okolo objektu Jeremenkova 58/60,
3. zveřejnilo zápis z členské schůze na nástěnkách a internetu
4. požádalo PVK o provedení dera:zace kanalizace a jejích přípojek v okolí našich 

objektů,
5. dále řešilo běžné a opakující se záležitos:, které život v BDB-P přinesl.

Odstávky teplé vody budou v termínech:

1. 7. 2023 až 6. 7. 2023 a 25. 8. 2023 až 27. 8. 2023!
(vždy od 00:00 do 23:59 hodin)

Žádáme všechny obyvatele o ohleduplné chování s ohledem na své sousedy a 

především o dodržování nočního klidu (ztlumte veškeré reproduktory i 

rozhovory, provádějte žádné hlučnější činnos:), v době od 22. do 6. hodiny!

Kontakt na představenstvo pouze přes mobilní telefon 608 009 056 
nebo email kontakt@bdbp.cz !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi v pátek 30. 6. v 8 hodin.
Zapsal: Vinař


